Creating a better future for You

Distribu¢ni blok OJL 80A, vstup Al/Cu 2x6, vystup Cu 6x6mm? modry

SKU
EAN
Barevny odstin
Material vodice

Rozsah upinanych vodicu
min. (mm?)

Rozsah upinanych vodicu
max. (mm?)

Vstupni vodi¢ min. (mm?)
Vstupni vodié max. (mm?)
Vystupni vodi¢ min. (mm?)
Vystupni vodi¢ max. (mm?)
Pocet pfipojovacich mist
Jmenovity proud (A)
Jmenovité napéti (V)
Provozni teplota (°C)
Material

Zpusob uchyceni

Sifka (mm)

Délka (mm)

Vyska (mm)

Hmotnost (g)

Sroub, inbus

Utahovaci moment (Nm)

Stupen kryti

MAB1080B10
4744397036049
Modra

Al/Cu

2,5

16

2x2,5

2x16

6x2,5

6x6

8

80 (Cu) / 75 (Al)
1000 AC /1500 DC
80

Pocinovany hlinik, polyamid PA6
Lista DIN

23,6

52

40,6

75

Hex 2

1 Nm (2,5-6 mm? 6 Nm, (10 - 16
mm?2)

IP20

"

Ve
LY €
i,
vy h.::.% %
Er)

™
|||‘II\|||.. :

i
W
1
W

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn

Eesti

Tel.: +372 6041 423
E-post: morek@morek.eu
Reg. Nr: 11013247



Certifikace EN 61238-1:2003; EN 60947-7-1:2011

Celni kod CN8 85369010

Baleni (ks) 33
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